津贴金额为：$1,150.00（壹仟壹
佰伍拾澳门元）。

而在义务教育阶段，公办学
校在校生只领取学习用品津贴
（小 学 ：$1450 澳 门 元 ，初 中 ：
$1700 澳门元），民办学校在校生
可领学费津贴和学习用品津贴，
学费津贴金额按实际缴纳学费
确 定 ，最 高 津 贴 金 额 为 ：$6,
000.00（陆 仟 澳 门 元）。此外，
普通高中在校生可领学费津贴
和学习用品津贴，学费津贴金
额需按实际缴纳学费确定，最
高津贴金额为 \$6,000.00（陆
仟澳 门元）；学习用品津贴金
额为：$1,700.00（壹 仟 柒 佰 澳
门元）。佛山市在校澳门籍中
职学生只领取学习用品津贴，
金额为：$1,700.00（壹 仟 柒 佰
澳门元）。

在申请方式上，津贴领取由
学生或家长直接在网上办理申
请并上传资料，网上提交申请时
间为 2021 年 4 月 26 日至 5 月 7
日。学生家长确实不能网上申
请的，可请求学校协助办理网上
申请。

羊城晚报讯 记者欧阳志
强、通讯员廖毅雯摄影报道：4
月 20 日，由佛山市重大农业植
物有害生物防控工作领导小组
办公室、佛山市农业农村局主办
的2021年全市红火蚁防控现场
会在高明召开，部署抢抓春秋两
季防控关键期，全力做好今年红
火蚁阻截防控工作。

会上分析了红火蚁防控新